- VÚ Bystřice pod Hostýnem - revize elektro na b.č. 24,37

Součástí faktury budou vystavené revizní protokoly 66 120,00 % 13 885,20 80 005,2021

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

13 885,2066 120,00 80 005,2021 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

80 005,20

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

80 005,2013 885,2066 120,00

0,00

osmdesáttisícpět

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Objednatel:

Armádní Servisní, příspěvková organi
Zhotovitel:

KOGENERACE s.r.o.

č. 2
Středisko:

Zakázka:

(SMLOUVA) 980

9803130000

Schválil

příkazce operace :